

Жарғы

Жоба атауы:	*Жігіт Сұлтаны* байқауы
Бастамашылар:	Мизамбай Әділет Нұржанұлы - Жамбыл ауданы, Аса ауылдық округі әкімі аппаратының бас маманы; Жарасбаев Самат Хожамуратович - Жамбыл ауданы әкімдігінің ауыл шаруашылығы бөлімінің бас маманы; Алясова Аида Болатовна - Қордай ауданық маслихаты аппаратының бас маманы; Мабор Арафат Рамазанович - Қордай ауданы, Сортөбе ауылдық округі әкімі аппаратының жетекші маманы; Оразбеков Алмасхан Туkenович - Мойынқұм ауданы әкімдігінің сәулет, қала құрылысы және құрылыс бөлімінің бас маманы; Дүйсенқұл Мәди Болатұлы - Жуалы ауданы, Б.Момышұлы ауылы әкімі аппаратының бас маманы; Бекбенбетова Дина Ержанқызы - Сарысу ауданы, Жаңатас қаласы әкімі аппаратының бас маманы.
Жобаның іске асырылу мерзімі	I-кезең - 2022 жылы сәуір айы; II-кезең – 2022 жылы мамыр айы.
Жобаның негіздемесі	<p>«Рухани жаңғыру» бағдарламасы заманауи тәуекелдіктер мен жаһандық талаптарды ескере отырып, ұлттың рухани құндылықтарын жаңғыртуға, сондай-ақ Қазақстанның заманауи әлемдегі басекелік қабілеттілігін арттыруға, ұлттық сәйкестікті сақтауға, азаматтардың мәдени білімін және сана-сезімінің жоғары екендігін дәріптеуге бағытталған. Міне, осы сапалардың барлығы қазақстандықтар сүйенетін негізге, тірекке айналуы тиіс</p> <p><i>2017 жылы 12 сәуірдегі Болашаққа бағдар - «Рухани жаңғыру» бағдарламасы</i></p> <p>Мен халқымның тағылымы мол тарихы мен ерте заманнан арқауы үзілмеген ұлттық салт-дәстүрлерін алдағы өркендеудің берік діңі ете отырып, әрбір қадамын нық басуын, болашаққа сеніммен бет алуын қалаймын.</p> <p>Елбасы Н.Ә.Назарбаевтың «Болашаққа бағдар: рухани жаңғыру» атты мақаласы 2017 жылғы 12 сәуір</p>

	<p>ҚР Туризм және спорт министрлігі, Спорт коми тетінің Ұлттық спорт түрлері бас қармасының мәліметіне сәйкес. Халық саны – 18 млн адам Ұлттық спорт түрімен айналысатындар – 122 644 адам <i>Оның ішінде: қазақ күресімен айналысатындар – 69 643 адам.</i> <i>Ат спорты, тоғызқұмалақ, т.б айналысатындар – 53 001 адам</i> Статистикалық есеп бойынша еліміздегі әрбір 146-адам ұлттық спорт түрімен айналысады деген сөз. Пайыз көрсеткіші 0,68 %</p>
<p>Жобаның өнімі</p>	<p>1. I-кезең аудандық байқау сәуір айы, II-кезең облыстық байқау мамыр айы. 2. 2 млн теңге шамасында. 3. Байқау арқылы өзіміздің ұлттық ойындарымызды ұлықтау. Байқау 4-тапсырмадан, 3 тапсырма түске дейін мәдениет үйінде болады, 1-тапсырма түстен кейін спорт алаңында өтеді. 1-тапсырама «Таныстыру»; 2-тапсырма «Үй тапсырмасы қол өнерден» (<i>үйде жасаған тапсырмасын слайд арқылы видеосын көрсету қалай жасалғандығын</i>) құндылығы туралы сахнада таныстыру; 3-тапсырма Ұлттық ойындар мен қол өнерден 3-сұрақтан «Сұрақ-Жауап»; 4-тапсырма Ұлттық ойындардан жарыс (1-Аударыспақ; 2-Теңге алу; 3-Жамбы ату; 4-Ләңгі тебу; 5-Асық ату). Қорытынды.</p>
<p>Жобаның SMART мақсаты</p>	<p>Жамбыл облыс әкімі аппаратына Жобаны аудан және облыс аумағында жүргізілетін 2022-2025 жылғы облыстағы іс-шара жоспарына енгізу туралы ұсыныс беру. Мақсатқа жету үшін 2 кезеңдік байқау 2022 жылдан бастап. I-кезең аудандық байқау сәуір айы, II-кезең облыстық байқау мамыр айында өткізіледі. Байқаудың жоспарын әзірлеу, жүзеге асытын бұл жоба 2 млн тг аспайды.</p>
<p>Жобаның міндеті</p>	<p>1. Жобаны 2022-2025 жылғы облыстық іс-шараға енгізу. 2. Байқаудың жоспарын әзірлеу.</p>

	<ol style="list-style-type: none"> 3. 2-кезеңдік байқауларды уақытымен орындау 4. Байқау өз уақытында сапалы өту үшін әкімдікке бақылату. 5. Байқау жыл сайын іс-шарада болуын әкімдік тарапынан қадағалап отыру.
Жоба сәттілігінің критерийлері	<p>Бүгінгі күнде ұлттық ойындар және қол өнермен айналысатындар жалпы халықтың 0,68 пайызды құрап отыр. Осы көрсеткішті 3-5 пайызға жетеді деп күтілуі.</p> <p>Байқау арқылы ұлттық спортқа насихаттау және қолдау 90 пайызды құрайды. Қазақстанның дамуына қосар зор үлесі.</p>
Стейкхолдерлер	<ol style="list-style-type: none"> 1. Әкімшілік 2. Мәдениет үйі, Жастар ресурстық орталығы және қазылар алқасы 3. Қол өнер шебершілері және ұлттық спорт жаттықтырушылары 4. Газет және телевидение тілшілері 5. Қатысушылар
Жобаның шектеулері	<ol style="list-style-type: none"> 1. Жоба құны 2 млн тг-ден асырмау. <i>(хабарламалар, безендіру, бағалы марапаттау сыйлықтары)</i> 2. Жас шегі -14-29 жас аралығында болу 3. Байқауға қатысушылар ұлттық нағышта киімдермен келу.
Жоба тәуекелдері	<ol style="list-style-type: none"> 1. Уақытылы іс-шара жоспарына енбей қалуы. 2. Қаражаттың бөлінбей қалуы. 3. Байқауға қатысушылардың келмей қалуы. 4. Іс-шараны өткізу тиіс мекеме немесе бөлім нем құрайлы қарауы. 5. Байқау бір жылдан кейін іс-шараға қосылмай қалуы.